MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

RESULTADO DO EDITAL Nº 03/2020, DE 08 DE ABRIL DE 2020 - SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O

CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA “GERENCIAMENTO DE PROJETOS INDUSTRIAIS:

UMA ABORDAGEM SOBRE ESCOPO, CUSTO, QUALIDADE, RISCO E SEGURANÇA”

A Gerência de Extensão, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo de alunos

para o Curso de Formação Continuada “gerenciamento de Projetos Industriais: uma abordagem sobre escopo,

custo, qualidade, risco e segurança”, na forma da legislação vigente.

Nome

completo do

candidato

Qualidade

da

redação

(30 pts)

Experiência

geral

(35pts)

Experiência

na área

(35pts)

Total Classificação Situação

Tuane

Tayrine

Mendes

Cardozo

30 35 23 88 1 Aprovado

Barbara

Emilly

Gonçalves

Reis

28 29,5 27 84,5 2 Aprovado

Ana Carolina

Tavares dos

Santos

30 29,5 23 82,5 3 Aprovado

Kéllen

Bárbara

Nascimento

Furtado

28 35 15 78 4 Aprovado

Gabriel

Ferreira

Trindade

28 29,5 19 76,5 5 Aprovado

Kelly Teixeira

Borges
30 35 11 76 6 Aprovado

Kelly

Christine
29,5 34 11 74,5 7 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

Barbosa Costa

Paula Cristina

Senra de

Oliveira

28 29,5 15 72,5 8 Aprovado

Maria

Eduarda de

Jesus Santos

29,5 31 11 71,5 9 Aprovado

Vânia Maria

de Resende
29,5 34 7 70,5 10 Aprovado

Raony

Vinícius

Santos

Fonseca

26 35 7 68 11 Aprovado

Karina Araújo

Milagres
26 33,5 8 67,5 12 Aprovado

Wilian

Nascimento

Silva

26 29,5 11 66,5 13 Aprovado

Ana Paula

Andrade

Rodrigues

26 29,5 11 66,5 14 Aprovado

Otávio

Martins

Vasconcelos

28 31,5 7 66,5 15 Aprovado

Flávia

Carolina

Fernandes

Marioza

28 24 11 63 16 Aprovado

Edna Vitorina

Santana
15,5 23 23 61,5 17 Aprovado

Elvis Paceli

Pena Mendes
15 23,5 23 61,5 18 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

Vinicius

Aleixo

Silvestre

25 29,5 7 61,5 19 Aprovado

Fernanda

Luzia Barbosa
23 19 19 61 20 Aprovado

Eduardo Rosa

Moreira
16 29,5 15 60,5 21 Classificado

Nathalia

Daniela

Castro

Ribeiro

20 29,5 11 60,5 22 Classificado

Edvan Araújo

de Sousa

Júnior

6 35 19 60 23 Classificado

Igor Cordeiro

Lima
25 24 11 60 24 Classificado

Gustavo

Cordeiro

Souza

20 24 15 59 25 Classificado

João Paulo

Lopes da

Rocha

20 23,5 15 58,5 26 Classificado

Sheila

Lorrany de

Morais

28 23,5 7 58,5 27 Classificado

Henrique

Copes Braga
21 29,5 8 58,5 28 Classificado

Jessica

Francisca da

Silva

21 29,5 7 57,5 29 Classificado

Ítalo Angelo

Oliveira Dias
16 29,5 11 56,5 30 Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

Telles

Cristian

Mendes Paz

20 23,5 11 54,5 31 Classificado

André Filipe

lisboa
23 24 7 54 32 Classificado

Bruno

Trindade

Gomes

18 17,5 15 50,5 33 Classificado

Gustavo

Ribeiro Alves

Rodrigues

18 29,5 3 50,5 34 Classificado

Leonardo

Ferreira dos

Santos

9 24 3 36 35 Classificado

Luiz

Guilherme

Parada

Teixeira

- - - - - Desclassificado

Prof. Matheus Faleiros Silva

Gerente de Extensão IFMG - Campus Congonhas